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ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                   1η Συνεδρίαση 

      ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ    

  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ   ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

            Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ.     

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 

9ης ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2023 ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΔΙΑ ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ.  συνήλθε σήμερα στις  9 Ιανουαρίου 2023, ημέρα Δευτέρα και 
ώρα 12:00 σε έκτακτη διά περιφοράς  συνεδρίαση μέσω τηλεφώνου   κατ. εφαρμογή  των διατάξεων α) 
του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει β) του άρθρου 67 του Ν. 4830/2021 
και της αρ. 643/21 (αρ. πρωτ. 69472/24-9-2021) εγκυκλίου του ΥΠ.Ε.Σ., ύστερα από την υπ’ αριθμ. Πρωτ: 
28/9.1.2023  πρόσκληση της Προέδρου κας Ράλλη – Πιτσάκη Μαρίας, η οποία επιδόθηκε νόμιμα σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 σε κάθε ένα μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου.       

Διαπιστώθηκε απαρτία γιατί επί συνόλου δεκαπέντε (15) μελών, βρέθηκαν παρόντες δεκατρείς ( 13). 

 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ  ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.    Πρόεδρος:   Ράλλη – Πιτσάκη Μαρία  -    
Δημοτική Σύμβουλος 

1. Περράκης Γεώργιος – Δημοτικός Σύμβουλος  εκ 
της μειοψηφίας 

2.  Αντιπρόεδρος: Χατζόπουλος Γεώργιος - 
Δημότης 

2. Βαμβακά – Τζαβάρα Παρασκευή – Δημότισσα 

3. Ψαρολόγου Μαρία - Δημότισσα     

4. Κορίλη Δήμητρα- Δημότισσα  

5. Πανοβράκου Ελένη – Δημότισσα  

6. Καρέλης Χρήστος  - Δημοτικός Σύμβουλος  

7. Περράκης Εμαννουήλ – Δημότης  

8. Γκόνης Κωνσταντίνος-Δημοτικός Σύμβουλος εκ 
της μειοψηφίας 

 

9. Μάρα Αικατερίνη- Δημότισσα  

10. Δημούλης Κωνσταντίνος – Δημότης  

11. Καζάς Ιωάννης – Δημότης            
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12. Χατζηνικολάου Μαριλένα – Εκπρόσωπος 
Εργαζομένων    

 

14. Χελιώτης Κωνσταντίνος – Δημοτικός Σύμβουλος  

 

Το κατεπείγον του θέματος συνίσταται στην ημερομηνία της πραγματοποίησης της εκδήλωσης στις 14 
Ιανουαρίου 2023, επομένως δεν επαρκεί το χρονικό διάστημα για την πραγματοποίηση των διαδικασιών 
για την υλοποίηση της. 

Παρούσα στη Συνεδρίαση ήταν  η  υπάλληλος του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ. κ. Γιοβάνου Αναστασία για την τήρηση των 
πρακτικών . 

Μετά τη τηλεφωνική επικοινωνία με τα μέλη του Δ.Σ. και αφού διαπιστώθηκε  απαρτία η κα Πρόεδρος 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισήγαγε το μοναδικό θέμα της ημερήσιας διατάξεως. 

Θέμα 1ο:  Λήψη απόφασης για την παραχώρηση της αίθουσας του Βουλευτικού στο πλαίσιο 
πραγματοποίησης εκδήλωσης που θα παρουσιαστούν οι ποιητικές συλλογές της επίτιμης σχολικής 
συμβούλου Ελένης Τσίγκα.                                                                                                                                                                            

 

 

H Πρόεδρος του Ν.Π. κ. Ράλλη – Πιτσάκη Μαρία  ενημέρωσε το Δ.Σ. για το ανωτέρω θέμα και είπε: 

Ο Δήμος Ναυπλιέων και ο ΔΟΠΠΑΤ σε συνεργασία με τον Σύλλογο Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης 
Αργολίδας, την Ένωση Συγγραφέων και Λογοτεχνών Αργολίδας (ΕΣΛΑ) και τον Προοδευτικό Σύλλογο 
Ναυπλίου  "Ο Παλαμήδης" προτίθενται να πραγματοποιήσουν εκδήλωση στην οποία θα παρουσιαστούν 
οι ποιητικές συλλογές «Ποιητικές Ανάσες» και « Τέσσερις εποχές» καθώς και το βιβλίο «Αυτοεκτίμηση – 
Αυτοαντίληψη» της επίτιμης σχολικής συμβούλου , Ελένης Τσίγκα.  
Η Ελένη Τσίγκα γεννήθηκε στο Λάλουκα Αργολίδας και σπούδασε στην Παιδαγωγική Ακαδημία Τρίπολης, 
στο Παιδαγωγικό Τμήμα του ΕΚΠΑ και στο Μαράσλειο Διδασκαλείο Δημοτικής Εκπαίδευσης. 
Αναγορεύτηκε διδάκτορας  Παιδαγωγικής Ακαδημίας από το Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων και υπηρέτησε την 
Α/θμια Εκπαίδευση ως δασκάλα, διευθύντρια και σχολική σύμβουλος. Το συγγραφικό της έργο 
περιλαμβάνει παιδαγωγικά βιβλία και ποιητικές συλλογές. Έφυγε από τη ζωή στις 18 Ιανουαρίου 2021. 
Η εκδήλωση θα πραγματοποιηθεί το Σάββατο στις 14 Ιανουαρίου 2023 και ώρα 19:00 στην αίθουσα του 
Βουλευτικού. 
Κατόπιν η Πρόεδρος εισηγείται την παραχώρηση της αίθουσας του Βουλευτικού το Σάββατο στις  14 
Ιανουαρίου 2023 για την πραγματοποίηση της παραπάνω εκδήλωσης. 
 
Το Διοικητικό Συμβούλιο του Ν.Π. αφού έλαβε υπόψη του τα ανωτέρω εκτεθέντα: 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 1 

 

Α) Εγκρίνει το κατεπείγον της Συνεδρίασης 

Β)Κάνει αποδεκτή  την εισήγηση της Προέδρου. 

Γ) Εγκρίνει την πραγματοποίηση της εκδήλωσης στην οποία θα παρουσιαστούν οι ποιητικές συλλογές 
«Ποιητικές Ανάσες» και « Τέσσερις εποχές» καθώς και το βιβλίο «Αυτοεκτίμηση – Αυτοαντίληψη» της 
επίτιμης σχολικής συμβούλου , Ελένης Τσίγκα. 
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   Δ) Εγκρίνει την παραχώρηση της αίθουσας του Βουλευτικού το Σάββατο στις 14 Ιανουαρίου 2023 και ώρα 
19:00 για την  υλοποίηση της παραπάνω εκδήλωσης  

Ε) Εξουσιοδοτεί την Πρόεδρο να προβεί στις απαραίτητες ενέργειες για την υλοποίηση της παρούσας 
απόφασης. 

ΝΑΥΠΛΙΟ 9-1-2023 

 

                     Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ              ΤΑ ΜΕΛΗ                                                                                              
               
         ΡΑΛΛΗ – ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

Ακριβές αντίγραφο από το 
Βιβλίο των πρακτικών 
 Η ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
 
ΓΙΟΒΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
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